225.A3

AuctaHuma 103
22.11.2025 - 12:55

Manbuumkn, 100m BosibHbIl CTUb

10 neT n mosnoxe
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs
3annbiB 1 13 10

2 MNMOCTONOBLEHKO, Bnagnmup
3 BOJIYYK, NBaH

4 OETTAPEB, Kupunn

5 MAWEP, Edum

6 NAMNAY, Mapk

7 UYMAK, Omutpuii

3ansnbiB 2 13 10

1 3AXEPEWN, Muxaun
METPOB, Nnb4
KO3bIPEB, AHapeii
KAMYATKWH, Kupunn
MEAOBIK, Anekceii
KAPIOB, ApTtem
LUYTMKO, KOHCTaHTUH
LLUECTEPKO, 'ne6

oOo~NOoO R~ WDN

3ansbiB 3 1310

KY3HELOB, Hukuta
HUKYJTNH, Nyka
EPLIOB, Knpunn
LEFTAPEB, Anekceii
POMAHOB, Cepreii
UEPEMOBCKWN, ViBaH
BOJTOWWH, Bnagumunp
FOPAYEB, ApceHuii

CO~NO OIS WN P

3ansibiB 4 13 10

YCEHKO, Muxann
CMNUPTO, Knpunn
OErTAPEB, AnekcaHap
KAOYKOB, NBaH
NYKWH, MupoH
MATBEWUYYK, 3axap
KOHWKOB, AHppeii
YANOB, Muxann

O~NO O h~WNPR

3annbiB 513 10

CEJINXOB, AnekcaHap
NYBEHUOB, Buktop
MWHOOBCKWW, PycnaH
CALOBOW, Amutpuii
YNbAHOB, Makcum
TOPBAYEB, PomaH
KOPOJIbKOB, borpgaH
HATWBWH, Kupunn

O~NOOULhA WN -

rlp

2017
2015
2015
2017
2016
2017

2017
2016
2015
2015
2016
2015
2019
2018

2016
2018
2017
2015
2018
2015
2016
2015

2016
2016
2016
2017
2016
2015
2015
2017

2017
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2017

KomaHga

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
Uvarov_swim
degepauya nnaBaHuA
mikhailov_team_swim
Besnbix

ooy

MBY A0 CLU Ne 2 r.o. Tope3
Benbix

MBY [0 CLU Ne4

MBY O CLI Ne 13

MBY [0 CLU Neo4

MBY OO0 CLU Ne 2 r.o. Tope3s
MBY 00O CLW Ne 13
Penepauns nnasaHus

MBY OO CLU Ne 13

MY 4O PO CLUOP Ne 22
3o MBY OO CLI Ne 13

depepauna nnasaHus

rBY A0 PO CLUOP Ne 22
o CKA . PocToB-Ha-[loHy

MBY [0 CLU Ne4d

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

2ioH MBY [0 CLU Ne 10
3o MBY [0 CLU Ne 10
3o MBY [0 CLU Ne 10
o TBY 4O PO CLUOP Ne 22
3ioH BY 4O PO CLUOP Ne 22
2ioH MBY [0 CLU Ne 10
BCK 3Be3ga
Uvarov_swim

Benbix
BCK 3Be3ga
o TBY OO PO CLUOP Ne 22
o MBY A0 CLU Ne2 Baraiick
2i0oH  MBY [0 CLU Ne 10
BCK 3Be3ga
2o MBY [0 CLU Ne 10
depepauns nnasaHns

3aAaBoYHOE Bpems

NT
NT
NT
NT
NT
NT

2:38.00
2:06.63
2:00.00
1:55.00
2:00.00
2:05.00
2:15.00

NT

1:55.00
1:55.00
1:53.00
1:50.00
1:52.00
1:54.00
1:55.00
1:55.00

1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:47.64
1:48.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00

1:45.50
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:46.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
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,EI,MCTaHu,Mﬂ 103, Manbuuku, 100m OﬂbeII/I CTUNb

3annbis 6 13 10
1 MNMEYHWKOB, AmuTpuii
2 HMKN®OPOB, Casenuii
3 AJIEKCEEHKO, Nnbs
4 NYBATOB, Banepwii
5 MELWEPAKOB, AaHuun
6 EPMOIJIA, faHunn
7 APAKYEEB, Bnagucnas
8 AATYEHKO, Aemung

3anbiB 7 13 10

LUBELIOB, ApTéM
CABWH, Bnagucnas
OPJ1OB, Hazap
KY3HEL,OB, Hukonai
HEPOBA, Hukuta
OELOCOB, Makcum
FAOVILKAA, Mapk
MBAHYEHKO, /leB

O~NO O WNPE

3ansbiB 8 3 10

BOPLEB, /leB
JOPOLWEHKO, Amutpunii
MENVNEHKO, Meopruii
MAC/I0OB, KoHCTaHTUH
YNbALWWNH, AMuTpnii
LWWANOAEB, Muxann
AJIKA, NBaH

KNTAEB, Anekceii

O NO OB WN P

3annsiB 9 n3 10

1 WEMETOB, AMuTpwii
BOHAAPEHKO, AnekcaHap
TOKAPEB, tOpwuii
YPBAHOBWY, Kupunn
MAMAJBITA, Makcum
METPALL, ®epnop
CNECAPEB, MupoH
KOCTOMAPOB, Anekceii

o~NOoO G~ WDN

3annbie 10 3 10

1 NEBYEHKO, Apocnas
3ABPEB, ®apnaeii
OOBPbIHNH, MupoH
MACKAN, feHnc
MAB/OB, Erop
®POJIOB, Bnagnmup
MAKCHOTOB, ApceHwui
BOAONA3OB, Aptem

O~NO O~ WN

2016
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2016

2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015

2017
2016
2016
2016
2016
2017
2015
2015

2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015

210H

1[o]
6/p
210H

11%]
o

o

1[o]
11%]
310H

1o
210H
o
310H

o

210H
1[o)

6/p
110H
110H
11l

o

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

rBY 0O PO CLIOP Ne 22
BCK 3Be3ga

MBY [0 CLU Ne2 Bataiick
MY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10
Opbuta

CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
CLLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy
ooy

MBY A0 CLU Ne4

CLLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy
rbY O PO CLUOP Ne 22

MBY [0 CLU Ne2 Baraiick
Pepnepauna nnasaHus
BY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy
CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy
Uvarov_swim

BCK 3Be3ga

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
depepauna niasaHua
CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy
CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy
MBY 0O PO CLUOP Ne 22
Penepaunsa nnasaHus
MBY OO CLU Ne 13

rBY O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ned

MBY A0 CLU Ne 10

NBY 4O PO CLUOP Ne 22
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 0O PO CLUOP Ne 22
CLLUOP Ne 2 r.BonrogoHck

1:44.00
1:43.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:43.00
1:44.00

1:40.00
1:38.00
1:36.62
1:35.00
1:36.00
1:37.00
1:39.00
1:40.00

1:35.00
1:34.00
1:32.00
1:30.00
1:31.00
1:33.00
1:35.00
1:35.00

1:30.00
1:28.44
1:28.00
1:25.00
1:26.90
1:28.00
1:30.00
1:30.00

1:23.00
1:20.00
1:19.00
1:08.00
1:17.03
1:19.42
1:21.00
1:24.00
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