

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

103

, 100m

10

22.11.2025 - 12:55

1 10

2		2017	-	-	NT
3	,	2015	Uvarov_swim		NT
4	,	2015			NT
5	,	2017	mikhailov_team_swim		NT
6	,	2016			NT
7	,	2017			NT

2 10

1	,	2017	2	.	2:38.00
2	,	2016			2:06.63
3	,	2015	4		2:00.00
4	,	2015	13		1:55.00
5	,	2016	4		2:00.00
6	,	2015	2	.	2:05.00
7	,	2019	13		2:15.00
8	,	2018			NT

3 10

1	,	2016	13		1:55.00
2	,	2018		22	1:55.00
3	,	2017	3	13	1:53.00
4	,	2015			1:50.00
5	,	2018		22	1:52.00
6	,	2015	II	.	1:54.00
7	,	2016		4	1:55.00
8	,	2015	.	-	1:55.00

4 10

1	,	2016	2	10	1:50.00
2	,	2016	3	10	1:50.00
3	,	2016	3	10	1:50.00
4	,	2017	II		1:47.64
5	,	2016	3	22	1:48.00
6	,	2015	2	10	1:50.00
7	,	2015			1:50.00
8	,	2017	Uvarov_swim		1:50.00

5 10

1	,	2017			1:45.50
2	,	2016			1:45.00
3	,	2016	III	22	1:45.00
4	,	2016	II	2	1:45.00
5	,	2015	2	10	1:45.00
6	,	2016			1:45.00
7	,	2016	2	10	1:45.00
8	,	2017			1:46.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

103, , 100m

6 10

1	,	2016	2	10	1:44.00
2	,	2015		13	1:43.00
3	,	2016		22	1:40.00
4	,	2017			1:40.00
5	,	2017	II	2	1:40.00
6	,	2017	/	22	1:40.00
7	,	2016	2	10	1:43.00
8	,	2016			1:44.00

7 10

1	,	2015	II	.	- - -	1:40.00
2	,	2015	II		2 .	1:38.00
3	,	2015	II	.	- - -	1:36.62
4	,	2016				1:35.00
5	,	2016	II		4	1:36.00
6	,	2016	II		2 .	1:37.00
7	,	2015	3	.	- -	1:39.00
8	,	2015			22	1:40.00

8 10

1	,	2017	I	2		1:35.00
2	,	2016				1:34.00
3	,	2016	III		22	1:32.00
4	,	2016	2	.	- -	1:30.00
5	,	2016	II	.	- -	1:31.00
6	,	2017	3	.	- -	1:33.00
7	,	2015			Uvarov_swim	1:35.00
8	,	2015				1:35.00

9 10

1	,	2015		.	- -	1:30.00
2	,	2016	III	.	- -	1:28.44
3	,	2016				1:28.00
4	,	2015	2	.	- -	1:25.00
5	,	2015	II	.	- -	1:26.90
6	,	2015			22	1:28.00
7	,	2016				1:30.00
8	,	2016			13	1:30.00

10 10

1	,	2015	/		22	1:23.00
2	,	2015	1	4		1:20.00
3	,	2015	1		10	1:19.00
4	,	2015	III		22	1:08.00
5	,	2015			22	1:17.03
6	,	2015			22	1:19.42
7	,	2016	II		22	1:21.00
8	,	2015	I	2 .		1:24.00